Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 59 in Kdngen

Samstag, 31.01.2026

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit

11:00
11:30

11:45

12:35
13:40
15:10

17:00

19:00

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

322

321

320
722
905

886

630

. Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde
Manner LK2

Manner Landesliga

Gegner
EK Kéngen : SG Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Kirchentellinsfurt : SG
Hagelloch/Kusterdingen

EK Kéngen : CVJM Kirchentellinsfurt
EK Kéngen : EJW Minchingen
EK Kéngen : CVJM Walddorfhaslach

EK Kéngen 1b : CVJM Fellbach

EK Kbéngen : CVJM Walddorfhaslach 2

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kdngen
Hartmut Schneck
Tobias Klink Dirk Hornemann

Rainer Schumacher Wolfgang
Muller

Rainer Schumacher Guido Lamm



