

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 59 in Köngen

Samstag, 31.01.2026

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
11:00	2x12,5 Min.	322	weibliche E-Jugend Runde	EK Köngen : SG Hagelloch/Kusterdingen	:	Schiedsrichter EK Köngen
11:30	Andacht					
11:45	2x12,5 Min.	321	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : SG Hagelloch/Kusterdingen	:	Schiedsrichter EK Köngen
12:35	2x12,5 Min.	320	weibliche E-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter EK Köngen
13:40	2x25 Min.	722	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : EJW Münchingen	:	Hartmut Schneck
15:10	2x30 Min.	905	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach	:	Tobias Klink Dirk Hörnemann
17:00	2x30 Min.	886	Männer LK2	EK Köngen 1b : CVJM Fellbach	:	Rainer Schumacher Wolfgang Müller
19:00	2x30 Min.	630	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM Walddorfhäslach 2	:	Thomas Nußbaum Daniel Briem